Kontaktni podatki članov: 
(OPOZORILO: Pred objavo teh podatkov na (sicer zaprti) spletni strani, smo vse člane pozvali, da se izrečejo, če morda kdo objave ne dovoli. Ne glede na to, da se proti ni izrekel nihče, lahko katerikoli član kadarkoli odloči, da svoje podatke umakne. V tem primeru prosimo, da o tej zahtevi obvesti tajnika kluba ali urednika spletnih strani.)
1.  Bandelj Branko, Spodnje Duplje 69a, 4203 Duplje, info@pelar.si  041 781 334
2. Bogataj Franci, Stara cesta 29, 4240 Škofja Loka, bogataj@freising.si 041 646 492
3. Bogataj Jurij, Partizanka cesta 42, 4240 Škofja Loka, jurij.bogataj@siol.net 041 588 718
4.  Cuznar Boštjan, Koširjeva cesta 22, 4220 Škofja Loka, cuznar.bostjan@siol.net 
     041 249 639
5.  Jan Veljko, Partizanska cesta 43, 4220 Škofja Loka, veljko.jan@siol.net  031 712 328
6.  Jarc Uroš, Danile Kumarjeve 9, 1000 Ljubljana, uros.jarc@panplast.si 041 614 911
7.  Jelenc Franc, Preloge 67, 1211 Ljubljana-Šmartno, franc.jelenc@kclj.si 041 399 240
8.  Jezeršek David, Pod Plevno 27, 4220 Škofja Loka, david.jezersek@gmail.com
   O31 308 151 
9. Kajzer Franc, ulica Konrada Babnika 25, 1210 Ljublja-Šentvid, leska.kajzer@t-2.net
     041 675 048
10. Kočila Marko, Breznica 45, 4274 Žirovnnica, m.kocila@yahoo.com,
    041 621 688
11. Koprivnikar Katjuša, Trata 56, 4224 Gorenja vas, katjusa.koprivnikar@gmail.com
      041 375 447
12. Markič Jernej, Spodnje Duplje 111a, 4203 Duplje, jernej.markic@telmar.si 031 787 197
13. Misson Jože, Kampolin 121a, 6320 Portorož, joze.misson@gea-consult.si 041 667 678
14. Murn Marko, Cesta talcev 5b,4220 Škofja Loka, markoa.murn@gmail.com 040 273 305
15. Prevc Megušar Ana, Dolenja vas 82,4227 Selca, ana.megusar1@guest.arnes.si 
      041 959 667
16. Rebec Franc, Groharjevo naselje 28, 4220 Škofja Loka, franc.rebec@iplus.si
     041 653 392
17. Rihtaršič Janez, Log 11-12, 4228 Železniki, janez.rihtarsic@domel.si  031 337 457
18. Rotter Damjan, Žigonova 31, 1000 Ljubljana, damjan@viro.si 041 612 895
19. Šubic Andrej, Cesta talcev 44, 4220 Škofja Loka, andrejsubic@siol.net 041 767 398
20. Vavpotič Srakar Jožica, Reteče 181, 4220 Škofja Loka, vjozica@gmail.com 051 627 059
21. Vuk Marko, Donova 12, 1215 Medvode, markovuk@siol.net 041 666 932
22. Žargi Urban, Nad Plevno 15, 4220 Škofja Loka, urban.zargi@lthcastings.com 
031 873 045



 

     
 







